2

05.04.2016

    327
О проведении социально-патриотической акции «День призывника»
В целях воспитания у молодежи чувства патриотизма, любви к Родине, готовности к служению Отечеству и его вооруженной защите, а также пропаганды военной службы и в связи с очередным призывом граждан на военную службу администрация городского округа город Чкаловск Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Провести 7 апреля 2016 года в 15.00 в актовом зале Дворца культуры и спорта социально-патриотическую акцию «День призывника» (далее – Акция).

2. Начальнику отдела культуры, туризма и спорта администрации городского округа город Чкаловск Нижегородской области А.П.Рыжовой в рамках проведения Акции подготовить и провести праздничный концерт.

3. Начальнику управления образования и молодежной политики администрации городского округа город Чкаловск Нижегородской области А.М.Кутейникову обеспечить явку учащихся 10-11 классов общеобразовательных учреждений округа на данное мероприятие.

4. Рекомендовать:

- ВрИД начальника отдела военного комиссариата Нижегородской области по Чкаловскому району В.В.Малышеву принять личное участие в Акции;

- директору ГБПОУ «Чкаловский техникум транспорта и информационных технологий» Н.Н.Алексеевой обеспечить явку учащихся выпускного курса техникума на данное мероприятие;

- и.о. начальника отдела полиции (дислокация г.Чкаловск) МО МВД России «Городецкий» С.В.Трофимову обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Акции.

5. Главному редактору МАУ «Районная газета «Знамя» И.В.Кириковой организовать освещение данного мероприятия в газете «Знамя».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Чкаловск Нижегородской области Л.Е.Владимирову.

Глава администрации

городского округа

В.А.Быченков